Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

20.000 PL/952/
EXP/
ES/2015-13299268

LTR LTR 15101515 PREMIUM $21.68656 $0 $433.73

SUBTOTAL $433.73
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

420.43 002 - IVA Tasa 0.160000 $67.27

IVA al 16 % $67.27

TOTAL $501.00
Importe con letra

QUINIENTOS UN PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|A4F5CCBF-71BF-43CC-98DD-5340E5A0F30A|2024-11-04T07:27:26|PPD101129EA3|IPjsLsKdi2m0khd7qGALf8qjvfUnihZ9